報道関係者各位

2019年 3月 19日

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

株式会社ピーチ・ジョン

ライフスタイルに合わせた様々なスポーツジム業態 MEGALOS（メガロス）を展開する野村不動産ライフ＆スポーツ

株式会社（本社：東京都中野区／代表取締役社⻑：⼤橋 充／以下「メガロス」）と、株式会社ピーチ・ジョン

（所在地：東京都港区／代表取締役社⻑：上野 顕之／以下「ピーチ・ジョン」）は、この度共同で女性の美と健

康に向けたコラボレーションを展開することになりましたので、お知らせいたします。

◆トレンドワード「美尻」
ここ数年、女性が意識する部位として注目が高まるヒップ。筋トレブームと共に「美尻」に関するトレーニングやケアアイ

テムなど一層盛り上がりをみせています。

そしてこの度、ヒップに特化したエクササイズを展開し筋肉の構成、最適な運動効果の知見をもつメガロスと、ランジェ

リーをはじめ女性を美しく輝かせる商品を展開するピーチ・ジョンが第一弾企画として、女性のヒップアップに特化したラン

ジェリーを共同開発いたします。

◆ヒップに特化したエクササイズを毎日意識できるランジェリーへ
「Ｇａｚｅ（ゲイズ）美尻 ～マシュマロヒップ～」…婦人科医と共同で開発したメガロス・オリジナルプログラムで、

骨盤のゆがみを整え、股関節まわりの筋肉を活性化し、ヒップラインを整えるプログラムですが、今回はこのノウハウをもと

にヒップを構成する主要筋肉に意識をフォーカスする方法をメガロスが考案。ピーチ・ジョンでは女性がインナーに求める

機能と着用時のシルエット・デザインを監修し、互いのノウハウを結集した補正下着を共同開発いたしました。

※商品の発売は、２０１９年５月８日（水）を予定しており、詳細については、発売直前での解禁となります。

 今後もメガロスでは「いつまでも健康で美しくありたい」という輝く女性のために、女性専用スタジオ&ジム「Reflet（ルフ

レ）」をはじめ、単にスポーツという枠組みだけではなく、美と健康をテーマに新たな価値を創造してまいります。

『野村不動産ライフ＆スポーツ』×『PEACH JOHN(ピーチ・ジョン)』

女性の美と健康のコラボレーションがスタート！

都市型コンパクトタウン

リリースカテゴリ

ー

都市再生・地方創生

グローバルへの取組み

不動産テック

働き方改革

健康・介護ニーズ

定期報告・レポート

社会課題

◆PEACH JOHN (ピーチ・ジョン)について

PEACH JOHN (ピーチ・ジョン)は今を楽しんで生きる女性を笑顔にするため、ランジェリー、

ルームウェア、ボディケアなどを通じてひとりひとりの毎日と、これからの人生を美しく輝かせる

メッセージを届けます。

◆野村不動産ライフ＆スポーツについて

「顧客満足を感動と喜びに変える」という企業理念のもと、地域に直営 44 施設の運営を行

うとともに、健康の新たな価値を提供し続ける企業として、スポーツクラブ事業の枠を超えた

生活全般にわたる新たなサービスの提供を行い、日々の生活と人生の充実に寄与する企業

となることを目指しております。